veslris, vel puerorùm veslrorum Iaboribus veslri ju-
ris essè censemus. Quod si qua? puerorùm veslro-
rum offensacûiiligéril, in veslra lanlum manu oni-
his-eorum correctio maneal. Nec ullus se de his
qua?ad vospertinent, sine veslra voluntaie occasione

aliqua introinillat, quaienus omnipotenits Dei spé-
culation! liberis mentions insisialis, el ad ejus f.iciei

dulcedinem, ipso pra?slanie, pervenire valealis..
Sane si quis iii crastinum archiepiscopus aul epi-
scopus, imperater aut rex, princeps aut dux, cenics
aul vicecemes, judex aul persona quoeiiberpoiens.j-
aul impelens, Inijusnoslri privilegii paginam sciens,
centra eam temere venire tenlaverit, secundo ter-

iieye commoniius, si non s.atisfaciibiie cbngr::â
emendaveril, eum honoris sui et officiipericulo sub-

jaeere decernimus,,et a Chrisli alque Ecclesia?cor-

pore aucloritale potcslalis apostolica?:segregamus.-
Gonservantibnsaulem pax a Deo et misericordia

praisenlibus ae fuluris sseculis censervetur. Amen,
amen, amen.

Dalum pernianuni Joannis S. IL E.-diacom car-

dinalis, pridie ldus Ociobris, indiclione prima, anno
Dominical incarnationis millesimo nonagesimo se-
cundo, pontificaïus aulem domini Urbani II anno

quinio.

A
,. ... Lxviii.

Urbani 11 epislola.àd Rqijnçlduik firchicpiscopum
Reniementel suffruganeosejus. — ïifos feprehen-dit quod a regeel uxorem dimilli el altérant duct
passi sinl.

. (Anno1092.)'
[MANSI,'.Conàl. XX', 68G.]:

. URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, venera-
bilibus .confratribus el coepiscopis RAVN&LDtfRe-;
niénsi, et,siiffraganeis ejus, saluiem cl aposlplicanï
benedielionem. .

Si sacerdotale quod gerilis pfficium considéra-
lione rdébita pensarelis, lanli facinoris iufamia ail
aures neslras saltem împnnila .rien pervenissei.

. Cum enim, domui Israël speculalores a.Deo dali,
B impiis impielales suas anmintiare el pro domo Is-

raël, murum opponere deberelis., qualibel ralione
vos pâli ppluisse niiramur,ui tain inclyii regni rex,
huroani pudoris oblilus, divinj. timoris immemor,
contra jus,.contra fas, cpnlra legiimet canenum

sanctipnes, contra lolius calholiea?Ecclesia?'eonsne-
ludiues, elsuaiii uxorem inordinale relinqiierel, et

propinqui sui coujugem amore sibi nefario copu-
laret. Quod facluin ulique et regni totius confusio-
,nein, et Ecclesiarum vestrarnm dissipa.lioneni.poi.v
lendit, et ad. animani veslram redundat infamia,
Peccanli enim, cum possis; non conlradicere, con-
sentire est. Te aulem, charissime, confralerRay-
noldo, noxa haie maxime impclii,.pro eo quod Sil-